РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРО-ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2023                                                                                                                              № 13 -П
с. Дмитро-Титово

Об аннулировании адресов объектов адресации

      В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства российской Федерации от 22 мая 2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признания утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk132202524]Аннулировать адреса  жилых домов, расположенных в Кытмановском районе с.Дмитро-Титово:  Алтайский  Край,  Кытмановский  муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, Дмитро-Титово  село согласно  ниже приведенному списку:

1. Алтайский  Край,  Кытмановский  муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, Дмитро-Титово  село, Дом 2 корпус а;
2. Алтайский  Край,  Кытмановский  муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, Дмитро-Титово  село, Дом 4 корпус а;
3. Алтайский  Край,  Кытмановский  муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, Дмитро-Титово  село, Дом 6 корпус а;
4. Алтайский  Край,  Кытмановский  муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, Дмитро-Титово  село, Дом 10;
5. Алтайский  Край,  Кытмановский  муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, Дмитро-Титово  село, Дом 13 корпус а;
6. Алтайский  Край,  Кытмановский  муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, Дмитро-Титово  село, Дом 15;
7. Алтайский  Край,  Кытмановский  муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, Дмитро-Титово  село, Дом 15 корпус а;
8. Алтайский  Край,  Кытмановский  муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, Дмитро-Титово  село, Дом 18 корпус а;
9. Алтайский  Край,  Кытмановский  муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, Дмитро-Титово  село, Дом 30;
10. Алтайский  Край,  Кытмановский  муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, Дмитро-Титово  село, Дом 37;
11. Алтайский  Край,  Кытмановский  муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, Дмитро-Титово  село, Дом 38;
12. Алтайский  Край,  Кытмановский  муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, Дмитро-Титово  село, Дом 39;
13. Алтайский  Край,  Кытмановский  муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский сельсовет, Дмитро-Титово  село, Дом 54.

и.о.главы  Администрации
Дмитро-Титовского сельсовета                                                            А.Т.Воробьев